
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení dopravních a technických staveb a úřadů v dopravě 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 Spisový znak – 328, skartační znak/skart. lhůta – A/5 

Č. j. SMOL/032848/2025/OS/DTSU/Sta V Olomouci 20.01.2025 
Spisová značka: S-SMOL/281650/2024/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 
 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Tereza Staňková, dveře č. 2.08 
Telefon: 588488206 
E-mail: tereza.stankova@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 
 

VÝZVA K VYJÁDŘENÍ SE K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Žadatel Sprintel s.r.o., IČ: 26974487, Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 796 01 Prostějov 1 – dne 
26.6. 2024 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
 
 

Optický propoj Sedlisko- ul. Zahradní, Horka n.M. 
 
V obci Horka nad Moravou, v katastrálním území Horka nad Moravou, na pozemku parc. č. 1700/1, 
ostatní plocha – silnice.  
 

S ochranným pásmem dále na pozemku: 
parc. č. 921/1 v obci Horka nad Moravou, v katastrálním území Horka nad Moravou. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 
 Dne 15.11.2024 vydal stavební úřad vydal Územní rozhodnutí pod č. j.: 
SMOL/472262/2024/OS/DTSU/Sta, sp. zn.: S-SMOL/281650/2024/OS 
 
Protože bylo dne 4. 12. 2024, proti tomuto rozhodnutí podáno odvolání účastníkem řízení  (na základě 
výzvy doplněného dne 16.01.2025):  
 

 Obec Horka nad Moravou, IČ: 00298948, nám. Osvobození 16/46, 783 35  Horka nad 
Moravou, prostřednictvím svého zástupce: AKFIPE advokátní kancelář s.r.o., Ostravská 
501/16, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 – JUDr. Michal Filouš, advokát 
 

stavební úřad tak v souladu s ustanovením § 86 odst.2. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům řízení, kteří se 
mohli proti rozhodnutí odvolat.  
 
Odvolání bylo podáno v zákonné lhůtě, stejnopis odvolání je přiložen k této výzvě. 
 
Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k podanému odvolání sdělit stavebnímu úřadu do: 
 
 

5 dnů od doručení této výzvy. 
 



 2 

 
Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v pondělí a 
ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin (2. nadzemní podlaží, dveře č. 2.08). V ostatní 
dny lze nahlédnout po předešlé domluvě s úřední osobou.  
 
Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Stavební úřad ve smyslu §87 správního řádu může o odvolání sám rozhodnout, jestliže odvolání v 
plném rozsahu vyhoví, a jestliže s tím budou ostatní účastníci řízení souhlasit.  
 
V opačném případě bude odvolání spolu se spisovým materiálem podle §88 správního řádu 
postoupeno odvolacímu orgánu k rozhodnutí. 
 
 

Ing. Jan Pavliš  
vedoucí odd. dopravních a technických staveb a úřadů v 

dopravě 

 
Rozdělovník    
Žadatel 
1. Sprintel s.r.o., Svatoplukova 3725/60a, Prostějov, 796 01 Prostějov 1 

vlastník  
2. Olomoucký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 
 

Účastníci podle § 85 odst.2 a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není - li sám žadatelem a vlastníci a provozovatelé dotčených inž. sítí 
3. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 
4. RUDOLF SLOVÁK, Zahradní 592/16, 783 35  Horka nad Moravou 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
6. GasNet Služby, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
7. CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
8. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IČO: 61859575, Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 
9. Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00  Praha 11 
10. Nordic Telecom Regional s.r.o., IČO: 04593332, Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00  Praha 4 
11. Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
12. T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 11 
13. Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00  

Praha 13 
 

Ostatní účastníci řízení, veřejnou vyhláškou 

Vyvěšeno na úřední desce 

- Magistrát města Olomouce, úřední deska stavebního odboru Hynaisova 34/10, Olomouc, 
77900 Olomouc 9 

- Úřední deska Obecní úřad Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35 Horka nad 
Moravou  

- účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona)  tj. osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují označením 
pozemků a staveb podle katastru nemovitostí, kdy se jedná o pozemky v k.ú. Horka nad 
Moravou, parc. č. 920, parc. č. 921/1, parc. č. 921/2, parc. č. 929, parc. č. 931/1, parc. č. 
931/2, parc. č. 933, parc. č. 937/4, parc. č. 940, parc. č. 942, parc. č. 945, parc. č. 948, parc. 
č. 951, parc. č. 953, parc. č. 954/1, parc. č. 955, parc. č. 1498/13, parc. č. 1498/14, parc. č. 
1498/17, parc. č. 1498/26, parc. č. 1498/27, parc. č. 1498/28, parc. č. 1498/29, parc. č. 



 3 

1498/30, parc. č. 1498/31, parc. č. 1498/32, parc. č. 1498/33, parc. č. 1498/34, parc. č. 
1498/39, parc. č. 1498/40, parc. č. 1498/41, parc. č. 1700/1, parc. č. 954/3. 
 

 
 
Příloha: kopie odvolání včetně doplnění odvolání 
 
 
Tato výzva je oznamována v souladu s ustanovením § 92 odst. 3) stavebního zákona a § 144 správního 
řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení. Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umožňující dálkový přístup na 
adrese www.olomouc.eu. se zveřejňuje i na úředních deskách obecních úřadů. Současně  prosíme tyto 
obecní úřady, aby stavebnímu úřadu zaslali zpět potvrzení o datech vyvěšení a sejmutí této veřejné 
vyhlášky. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je  stavebním 
úřadem. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 
 
 
 


		2025-01-21T11:29:51+0100




